
ZARZĄDZENIE Nr 181/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.01.2016 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw i upoważnienia 
Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i poz. 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1. Nr 206/2011 z dnia 2 czerwca 2011 roku udzielone Tadeuszowi Trzmielowi 

i Krzysztofowi Adamczykowi;
2. Nr 90/2012 z dnia 13 lutego 2012 roku udzielone Krzysztofowi Adamczykowi;
3. Nr 124/2013 z dnia 4 kwietnia 2013 roku udzielone Marioli Bień.

§ 2.  Traci moc obowiązującą upoważnienie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 684/2008 
z dnia 24 października 2008 roku udzielone Piotrowi Dul.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą w przypadkach 
określonych w:

1. § 1 pkt 1 i 2 z dniem 30 grudnia 2015 r.,
2. § 1 pkt 3 z dniem 29 grudnia 2015 r.;
3. § 2 z dniem 1 stycznia 2016 r.


